
UCHWAŁA NR XLV/428/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie obszarem Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej EURO-PARK WISŁOSAN nieruchomości położonych w obrębie ewidencyjnym 

Chmielów – gmina Nowa Dęba

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 18751)) oraz art. 4 ust. 2  ustawy z dnia  20 października 1994 r. o  specjalnych strefach 
ekonomicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 10102)) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na objęcie obszarem Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 
EUROPARK WISŁOSAN nieruchomości położonych w obrębie ewidencyjnym Chmielów – gmina Nowa 
Dęba, stanowiących własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Siarkopol Tarnobrzeg sp. 
z o.o. oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki ewidencyjne:
1) nr 14/92 o powierzchni 2,2220 ha,
2) nr 14/158 o powierzchni 1,1826 ha,
3) nr 14/159 o powierzchni 6,2600 ha.

§ 2. Wyraża się zgodę na objęcie obszarem Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 
EUROPARK WISŁOSAN nieruchomości położonych w obrębie ewidencyjnym Chmielów – gmina Nowa 
Dęba, stanowiących własność Gminy Nowa Dęba oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki 
ewidencyjne:
1) nr 1420/7 o powierzchni 0,8746 ha,
2) nr 1420/8 o powierzchni 0,1136 ha,
3) nr 1420/9 o powierzchni 4,2500 ha.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje  Komisja Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2017 r.  poz. 2232, z 2018 r. 
poz. 130

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone Dz. U. z 2017 r. poz. 60

Id: B2B037EF-AF29-46C7-9F09-AC74D24DB3C5. Uchwalony Strona 1




